
LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS MOKYMŲ IR NEKINETINIŲ OPERACIJŲ CENTRO  

METODININKAS 

Lietuvos šauliu sąjunga ieško motyvuotų, pilietiškų, iniciatyvių žmonių, pageidaujančių vykdyti 

Lietuvos šaulių sąjungos Mokymų ir nekinetinių operacijų centro metodininko pareigas 

Darbo vieta  

Laisvės al. 34, Kaunas 

Darbo pobūdis  

Organizuoti ir vykdyti Lietuvos šaulių sąjungos karinio rengimo kursus, seminarus, konsultacijas 

Rengti Lietuvos šaulių sąjungos mokymo programas ir su mokymo procesu susijusią dokumentaciją 

Vesti kovinio rengimo dokumentaciją, teikti siūlymus tiesioginiam viršininkui dėl kovinio rengimo 

tobulinimo 

Padėti Lietuvos šaulių sąjungos padalinių metodininkams organizuoti ir vykdyti karinio rengimo 

pratybas, kitus mokymus 

Reikalavimai  

Turėti ne žemesnį kaip aukštesnįjį išsilavinimą ar specialųjį vidurinį išsilavinimą, įgytą iki 1995 metų 

Turėti leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma „Konfidealiai“  

Būti šauliu 

Turėti B kategorijos vairuotojo pažymėjimą 

 

Geri kompiuteriniai įgūdžiai 

Atidumas, kruopštumas, atsakingumas 

Mes siūlome  

Gerą bei garantuotą atlyginimą 

Socialines garantijas 

Atlyginimas  

Nuo 1,09 BD  

Kontaktai:  

El. p. personalas@sauliusajunga.lt 

Adresas: Laisvės al. 34, 44240 Kaunas 

Gyvenimo aprašymų lauksime iki 2024 m. kovo 8 d. 

Informuosime tik atrinktus kandidatus.



 


